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Foliarka Matrix 530  

Użytkownik: Centrum Poligrafii M.M Jakubiccy Warszawa 

Opis drukarni 

Centrum Poligrafii M.M Jakubiccy to firma działająca na rynku od 1991 roku.  Dzięki nowoczesnemu 

parkowi maszynowemu i wysoce wyspecjalizowanej kadrze  firma zapewnia swoim klientom 

kompleksową obsługę począwszy od projektu poprzez skład komputerowy aż po druk i obróbkę 

introligatorską.  Z usług Centrum Poligrafii korzystają klienci nie tylko z całej Polski, ale również z 

zagranicy. 

Centrum Poligrafii specjalizuje się w druku książek z wykorzystaniem zarówno technik offsetowych 

jak i cyfrowych, w tym druku na żądanie, produkcji materiałów szkoleniowych i kalendarzy oraz 

fotokalendarzy. W pełni wyposażona introligatornia oferuje oprawę klejoną miękką, klejoną szytą, 

klejoną szytą twardą oraz  klejoną twardą zamówionych materiałów. 

Drukarnia oferuje  druk w formacie od B3 do B1 według indywidualnego projektu lub projektu 

wykonanego przez zespół własnych grafików. Centrum Poligrafii stale inwestuje w rozwój swojego 

parku maszynowego. Jedna z najnowszych inwestycji to maszyna offsetowa Presstek 34 wykonująca  

drukująca  w technologii DI /Direct Image/. Nawet niskie nakłady (np. 100 arkuszy A3) mogą być 

dzięki niej drukowane w technologii offsetowej. W roku 2009 drukarnia zdecydowała się również na 

zakup dwóch maszyn produkcyjnych  Oce VarioPrint 6160 do druku czarno-białego

 

Cechy urządzenia 

 

 

 
 

Foliarka Matrix to półautomatyczne urządzenie 

do jednostronnego laminowania na gorąco 

angielskiej firmy VIVID LAMINATING 

TECH. Dostępne są 2 modele urządzenia – 

obsługujące folie o szerokości do 350 mm lub 

do 440 mm o grubości nawoju do 3000 m. 

Arkusze podaje sie ręcznie na stół wyposażony 

w automatyczne wykrywanie zakładki. 

Urządzenie jest wyposażone w chromowany 

kalander, wałki prostujące arkusze po 

zalaminowaniu (anti-curling) i wbudowany 

separator. Za pomocą panelu elektronicznego 

możliwa jest regulacja prędkości (do 7 metrów 

na minutę) i temperatury pracy. Urządzenie 

charakteryzuje cicha praca i niskie zużycie 

energii. Obsługuje ono zarówno wydruki 

offsetowe jak i cyfrowe.
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Zastosowanie urządzenia 

Centrum Poligrafii zdecydowało sie na foliarkę  Matrix 530 obsługująca folie o szerokości do 440 

mm. Jako _e firma specjalizuje sie w produkcji książek i galanterii papierniczej urządzenie 

wykorzystywane jest przede wszystkim do laminowania okładek zarówno pod oprawę miękką jak i 

twarda szyta. Oprócz tego urządzenie jest używane do foliowania wizytówek, ulotek i wykonywania 

wielu innych bieżących zleceń. Materiały drukowane są na maszynie cyfrowej XEROX DC 700. 
 

Pan Mieczysław Jakubicki jest bardzo zadowolony z posiadanego urządzenie. Jako jego główne 

zalety wskazuje wysoka jakość wykonanych prac i prosta obsługę urządzenia . Szczególnie wygodną i 

przyśpieszającą prace funkcja jest automatyczny separator. 

 

 


